
ZARZĄDZENIE NR 109.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie  art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Uchwały Nr XXXVII/262/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 29 czerwca 
2021 roku  w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice       na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F134CE4-3910-4B15-99CF-A4E3CEF5238B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109.2021 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planowanych dochodach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

32 159 220,00 420 000,00 32 579 220,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

14 425 728,00 270 000,00 14 695 728,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 248 728,00 270 000,00 14 518 728,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 11 634 000,00 150 000,00 11 784 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 500 000,00 150 000,00 11 650 000,00 
758   Różne rozliczenia 9 877 450,12 49 000,00 9 926 450,12 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 231 323,12 49 000,00 3 280 323,12 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 131 000,00 49 000,00 180 000,00 

852   Pomoc społeczna 331 586,00 3 500,00 335 086,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 900,00 3 500,00 50 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

46 900,00 3 500,00 50 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 432,00 9 729,00 16 161,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 432,00 9 729,00 16 161,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 432,00 9 729,00 16 161,00 

855   Rodzina 8 612 180,00 2 620,00 8 614 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 884 000,00 5 500,00 1 889 500,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

0,00 5 500,00 5 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 17 280,00 -2 880,00 14 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F134CE4-3910-4B15-99CF-A4E3CEF5238B. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

17 280,00 -2 880,00 14 400,00 

Razem: 53 110 821,17 484 849,00 53 595 670,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F134CE4-3910-4B15-99CF-A4E3CEF5238B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109.2021 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 802 425,00 303 000,00 11 105 425,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 426 000,00 34 000,00 460 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 21 000,00 31 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 584 925,00 312 000,00 2 896 925,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 300 000,00 312 000,00 2 612 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 190 800,00 -43 000,00 3 147 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 651 300,00 -43 000,00 2 608 300,00 

750   Administracja publiczna 5 238 860,21 2 880,00 5 241 740,21 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 533 975,21 -5 000,00 4 528 975,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 000,00 -5 000,00 320 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 -25 000,00 80 000,00 
 75095  Pozostała działalność 339 500,00 7 880,00 347 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 880,00 15 380,00 

851   Ochrona zdrowia 1 315 894,02 0,00 1 315 894,02 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 824 500,00 0,00 824 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 10 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 -10 000,00 14 500,00 

855   Rodzina 97 600,00 2 549,00 100 149,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 000,00 2 549,00 3 549,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 2 449,00 3 449,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 100,00 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F134CE4-3910-4B15-99CF-A4E3CEF5238B. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 510 495,40 188 000,00 3 698 495,40 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 911 000,00 200 000,00 1 111 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

840 000,00 200 000,00 1 040 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 500,00 -20 000,00 55 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 330 000,00 8 000,00 338 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 8 000,00 11 500,00 

Razem: 42 890 668,81 496 429,00 43 387 097,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F134CE4-3910-4B15-99CF-A4E3CEF5238B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wplanowanych dochodach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021
	Zalacznik 2 Zmiany wplanowanych wydatkach Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

		2021-09-10T11:04:10+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




